COMISSÃO DE AGRICULTURA, PCUÁRIA, ABASTECIMENTO E

DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº       , DE 2015

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeremos o convite à Senhora Ministra da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento para que participe de reunião de

audiência pública desta Comissão com o objetivo de expor e discutir o Plano

Nacional de Defesa Agropecuária – PDA, recentemente lançado pelo governo

federal.

Sala da Comissão, em       de maio de 2015.

Deputado Beto Faro